
             БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 16.11.2020 року  № 257 - ОД
м. Бровари

Про скликання вісімдесят сьомої 
позачергової сесії Броварської міської 
ради Київської області VІІ скликання  

Відповідно до статей 13, 14  Регламенту  Броварської міської ради Київської 
області VII скликання, керуючись статтею 10 Закону України «Про 
адміністративні послуги» та статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати вісімдесят сьому позачергову сесію Броварської міської 
ради Київської області VІІ скликання 26 листопада 2020 року о 10.00 год. в 
приміщенні зали засідання Броварського міськвиконкому.

2. Винести наступний перелік питань, що передбачається для розгляду 
на засіданні позачергової сесії Броварської міської ради:

2.1.Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
2.2. Про внесення змін в Додаток 1 до Програми будівництва, 

капітального ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та 
соціально – культурного призначення міста Бровари Київської області на 
2019 – 2023 роки.

2.3. Про внесення змін до Програми відшкодування частини кредитів, 
що надаються об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків та 
житлово-будівельним кооперативам на впровадження енергозберігаючих 
проектів в житлово-комунальному господарстві на 2016-2020 роки у місті 
Бровари.

2.4. Про внесення змін до Програми запобігання та ліквідації наслідків 
підтоплення території міста Бровари на період 2017-2021 років.

2.5. Про внесення змін в Додаток до рішення Броварської міської ради 
Київської області від 01.10.2020 № 1994-83-07 «Про затвердження переліку 
інвесторів (фізичних осіб), які підтвердили оплатою та мають право на 
отримання у власність квартир (приміщень) після введення житлового 
будинку по вул. Петлюри Симона (Черняховського), 21-Б в м. Бровари 
Київської області в експлуатацію».



2.6. Про внесення змін до міської програми « З турботою про кожного » 
на 2018 – 2020 роки.

2.7. Про внесення змін до Міської програми по забезпеченню пільгових 
категорій населення міста Бровари лікарськими засобами та медичними 
виробами на 2020 рік.

2.8. Про припинення права користування земельними ділянками, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок у 
користування, надання дозволу на розроблення документації із землеустрою, 
надання згоди на поділ земельних ділянок, припинення дії договорів оренди 
земельних ділянок, внесення змін до рішень Броварської міської ради 
Київської області.

2.9. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок громадянам у власність, зміну цільового призначення 
земельних ділянок, надання дозволів на розроблення документації із 
землеустрою, внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області.

2.10. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок та передачу у власність громадянам.

2.11. Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних 
гаражів громадянам.

2.12. Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення 
проектів землеустрою та у наданні земельної ділянки.

2.13. Про продаж земельної ділянки.
2.14. Про затвердження договорів, що посвідчують право користування 

та право власності на земельні ділянки.
2.15. Про внесення змін та доповнень в Додаток 2 до рішення 

Броварської міської ради Київської області  від 28.04.2020 № 1872-74-07.
2.16. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 

області від 19.12.2019 року № 1774-67-07  «Про міський бюджет м. Бровари 
на 2020 рік» та додатків 3, 6, 7.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

 Міський голова                                                               Ігор  САПОЖКО


